Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2016 г. № 362

                город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 17.10.2013 года №
4510 «О создании санитарно-
противоэпидемической подко-
миссии в составе комиссии по
предупреждению и ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безо-
пасности города Магадана»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях организа-

ции работы санитарно-противоэпидемической подкомиссии города Магада-

на, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

17.10.2013 года № 4510 «О создании санитарно-противоэпидемической

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Магада-

на», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю.Ф. Гришан

 Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 12.02.2016 г. № 362

Состав

санитарно-противоэпидемической подкомиссии в составе комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности города Магадана

1. Казетов

Юрий Михайлович

- заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии

2. Боровиков

Дмитрий Юрьевич

- врио главного врача ФБУЗ «Центр ги-

гиены и эпидемиологии в Магаданской

области», заместитель председателя ко-

миссии (по согласованию)

3. Корчинская

Ольга Владимировна

- начальник отдела охраны здоровья мэ-

рии города Магадана, секретарь комиссии

            Члены комиссии:

4. Корсунская

Светлана Аркадьевна

- начальник отдела эпидемиологического

надзора Управления Роспотребнадзора по

Магаданской области (по согласованию)

5. Колмогорова

Светлана Леонидовна

- руководитель управления образования

мэрии города Магадана

6. Горностаева

Надежда Васильевна

- руководитель департамента строитель-

ства, архитектуры, технического и эколо-

гического контроля мэрии города Мага-

дана

7. Худинин

Анатолий Николаевич

- руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммуналь-

ной инфраструктуры мэрии города Мага-

дана

8. Рыськова

Наталья Михайловна

- руководитель комитета по работе с хо-

зяйствующими субъектами мэрии города

Магадана

9. Аверьянов

Олег Владимирович

- начальник МКУ «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

 ситуациям мэрии города Магадана»

10. Матевосян

Мурад Генрикович

- начальник ОМВД России по городу Ма-

гадану

11. Башев

Фёдор Владимирович

- начальник ОГБУ «Станция по борьбе с

болезнями животных» (по согласованию)

12. Калинин

Сергей Игоревич

- начальник военно-медицинской службы

УФСБ России по Магаданской области

(по согласованию)

13. Тимофеев

Сергей Иванович

- главный врач ГБУЗ «Магаданская обла-

стная детская больница» (по согласова-

нию)

14. Мошталь

Елена Анатольевна

- главный врач МОГБУЗ «Инфекционная

больница» (по согласованию)

____________